Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 7.860, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
estabelecido na Resolução nº 21, de 23 de maio de 2006, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, e considerando o que consta no Processo
Administrativo Eletrônico nº 0007550-25.2014.5.04.0000 (PA), resolve:

1. REMOVER, a contar de 09 de janeiro de 2015, a Juíza do Trabalho Substituta ALESSANDRA CASARIL para o Quadro da Magistratura do
Trabalho da 9ª Região. 2. DECLARAR VAGO, em decorrência, o respectivo cargo de Juiz do Trabalho Substituto.

CLEUSA REGINA HALFEN

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1640/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 08 de Janeiro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 81636

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2015-01-08T18:15:11-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148